PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от  31 марта 2015 года                                                                                              № 131
пгт.Междуреченский

Об утверждении плана работы Совета
депутатов городского поселения Междуреченский
на II квартал 2015 года

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 27.10.2010 № 139 «О новой редакции Регламента работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский», Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский на II квартал 2015 года (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский третьего созыва (Е.П.Вискунова) и заместителя главы поселения Междуреченский А.Н.Осенчугова.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                   А.А.Давыдов
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Междуреченский

от 31.03.2015  № 131
План работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский

на II квартал 2015 года
	№
	Мероприятия
	Ответственные

	Апрель

	1
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
	Отдел бюджетного планирования, учета и отчетности

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 27.03.2014 №53 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе»

	3
	О результатах работы комиссии по мобилизации доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский

	4
	О подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне
	МУ «КДК «Рондо»

	5
	О внесении дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 18.11.2011 №198 «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решений об установлении, согласовании цен, тарифов, надбавок и (или) их предельных уровней на товары,  услуги на территории городского поселения Междуреченский»
	Отдел экономики

	6
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28.02.2014 №48 «О земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский»
	Отдел экономики

	7
	О внесении изменений в Устав муниципального образования городской поселение Междуреченский
	Юридический отдел

Общий отдел

	8
	О предоставлении справок о составе семьи и о деятельности паспортного стола МУ «Жилищный центр»
	Заместитель главы

А.Н. Осенчугов,
Директор

МУ «Жилищный центр»

И.Н. Зубов

	Май

	9
	Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 2014 год
	Отдел бюджетного планирования, учета и отчетности

	10
	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение междуреченский за I квартал 2015 года.

	11
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

	12
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31.05.2013 №302 «Об утверждении Правил благоустройства городского поселения Междуреченский»
	Отдел ЖКХ

	13
	О внесении изменений в Устав муниципального образования городской поселение Междуреченский
	Юридический отдел

Общий отдел

	Июнь

	14
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
	Отдел бюджетного планирования, учета и отчетности

	15
	Отчет муниципального учреждения «Жилищный центр» за 2014 год
	МУ «Жилищный центр»

	16
	Отчет муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс «Рондо»»
	МУ КДК «Рондо»

	17
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 05.09.2013 № 316                          «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе                                  в органах местного самоуправления городского поселения Междуреченский и Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Междуреченский»
	Общий отдел, отдел экономики

	18
	О формировании бюджетного прогноза муниципального образования городское поселение Междуреченский на долгосрочный период
	Отдел бюджетного планирования, учета и отчетности

	19
	О деятельности МУП «Ритуальные услуги»
	Отдел экономики

	20
	О внесении изменений в Устав муниципального образования городской поселение Междуреченский
	Юридический отдел

Общий отдел

	21
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на III квартал 2015 года
	Общий отдел